
российская федерация 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПРИКАЗ
от W

Об утверждении состава Аттестационной 
комиссии по проведению аттестации 
кандидата (кандидатов) на должность 
руководителя образовательного 
учреждения и руководителя 
образовательного учреждения 
города Усть-Илимска на 2025-2030 годы

В соответствии с Порядком проведения аттестации кандидата (кандидатов) на 
должность руководителя образовательного учреждения и руководителя образовательного 
учреждения, находящихся в ведении Комитета образования Администрации города Усть- 
Илимска, утвержденного приказом Комитета образования Администрации города Усть- 
Илимска от 16.12.2024г. № 1024, руководствуясь Положением о Комитете образования 
Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы города 
Усть-Илимска от 21.02.2023 г. № 46/344,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Аттестационной комиссии по проведению аттестации 

кандидата (кандидатов) на должность руководителя образовательного учреждения и 
руководителя образовательного учреждения города Усть-Илимска на 2025-2030 годы 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета О.Н. Кузнецова



Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета образования
Администрации города Усть-
Илимска
от «# » -/4 2024г. №

Состав Аттестационной комиссии 
по проведению аттестации кандидата (кандидатов) на должность руководителя 

образовательного учреждения и руководителя образовательного учреждения города 
Усть-Илимска на 2025-2030 годы

1) Кузнецова Олеся Николаевна, председатель аттестационной комиссии, председатель 
Комитета образования Администрации города Усть-Илимска;

2) Воронкова Марина Игоревна, заместитель председателя по дошкольному, общему и 
дополнительному образованию Комитета образования Администрации города Усть- 
Илимска;

3) Ахова Елена Владимировна, секретарь аттестационной комиссии, заведующий 
сектором сектора мониторинга и оценки качества образовательных услуг МКУ «ЦРО».

Члены аттестационной комиссии:
4) Абальмасова Татьяна Владимировна, заведующий МБДОУ № 9 «Теремок»;
5) Александрова Юлия Михайловна, заведующий МБДОУ д/с № 35 «Соболек»;
6) Асташова Светлана Александровна, директор МБОУ «СОШ № 8 имени Бусыгина 

М.И.»;
7) Баженова Елена Викторовна, директор МАОУ ДО ЦДТ;
8) Волгина Татьяна Викторовна, заведующий МАДОУ «ЦРР-д/с № 18 «Дюймовочка»;
9) Ефременко Наталья Алексеевна, директор МКУ «ЦРО»;
10) Кадочника Татьяна Николаевна, начальник отдела инновационного развития «МКУ 

«ЦРО»;
И) Лихоносова Марина Валерьевна, начальник отдела дошкольного, общего и 

дополнительного образования Комитета образования Администрации города Усть- 
Илимска;

12) Лысцова Ольга Ивановна, директор МАОУ «СОШ № 11»;
13) Осинина Галина Николаевна, заведующий МБДОУ д/с № 32 «Айболит»;
14) Петрова Татьяна Владимировна, директор МБОУ «СОШ № 12» имени Семенова В.Н.;
15) Суетина Юлия Александровна, директор МАОУ «Городская гимназия № 1»;
16) Чудинова Анастасия Витальевна, председатель Усть-Илимской городской организации 

Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по 
согласованию);

17)Шибикова Ольга Алексеевна, член городского родительского совета (по 
согласованию).


